



Talentos Serviços de Pré-Impressão Ltda – EPP
CNPJ: 17.207.460/0001-98 - IE: 05.332.360-2 - IM: 20434701
Email: lidertalentos7@gmail.com Tel: (92) 99165 - 1003
Rua Agostinho Pereira nº 36 - São Jorge - Manaus-AM

PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nr 65/2022 – TJAM

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Proposta que faz a empresa TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 17.207.460/0001-98 e inscrição estadual n.º 05.332.360-2, estabelecida à Rua Agostinho Pereira nr 36 – São Jorge - Manaus/AM.

Fone (92) 99165-1003, Banco: **BRADESCO** - Agência: 3736-2 - C/C: 30058-6.

GRUPO 10					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Und.	Qtd.	Valor uni:	Valor Total
58	LETRAS em caixa alta (espessura 4mm e altura 12cm) em acrilico com pintura automotiva e recorte a laser. Balcão recepção OBS.: Com instalação	und	500	12,25	6.125,00
59	BRASÃO caixa alta 40x40cm (espessura 4mm) em acrílico com pintura automotiva e recorte a laser. Balcão recepção OBS.: Com instalação	und	20	136,38	2.727,60
60	PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med.: 100 x 42 cm SUSPENSA Obs.: Com instalação	und	60	108,29	6.497,40
61	PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med. 30 x 20 cm. (placa descarte correto) Obs.: Com instalação	und	40	19,98	799,20
62	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 15cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). PAINEL OBS.: Com instalação	und	350	30,93	10.825,50
63	BRASÃO em caixa alta (40x40cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). PAINEL OBS.: Com instalação	und	10	219,99	2.199,90
64	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 20cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação	und	350	54,99	19.246,50
65	BRASÃO em caixa alta (60x60cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação	und	10	449,99	4.499,90
66	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 40cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação	und	500	183,36	91.680,00
67	BRASÃO em caixa alta (80x80cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação	und	10	650,00	6.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:		R\$ 151.101,00 (Cento e Cinquenta e Um Mil e Cento e Um Reais)			

1. Declaramos que a presente proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentares em vigor.

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua entrega.
3. Declaramos expressamente que, no(s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros fretes, embalagens, montagem e entrega do material, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas.
4. Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de Referência e demais anexos, referentes à presente aquisição.
6. **Observação:** Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus - AM, 22 de setembro de 2022



PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI
Sócio Administrador
CPF: 735.318.120-68